
 

 1 

                                     
                                                                                            ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ – ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Σπάρτη 7 Σεπτεµβρίου  2015 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Αριθµ.Πρωτ.:   6248 

ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ   

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ  ΕΝΟΤΗΤΑΣ  ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΛΟΓΩΝ 

Ταχ. ∆/νση       
: ∆ΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ  

2ο χλµ.Ε.Ο.Σπάρτης - Γυθείου 

Ταχ. Κώδ.  : 231  00  Σπάρτη 

Πληροφορίες  : Ελένη Αραχωβίτη 

 

 

Τηλέφωνο       
: 27310 22331 

27313 63188 

 

Fax : 27310 26214  

E-Mail : e.arahoviti@lakonia.gr    

 

   
 

ΘΕΜΑ :::: Καθορισµός εκλογικών τµηµάτων και καταστηµάτων ψηφοφορίας της εκλογικής 

περιφέρειας Λακωνίας της Π.Ε. Λακωνίας, για τη διενέργεια των  Γενικών 

Βουλευτικών Εκλογών της 20ης  Σεπτεµβρίου 2015. 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

             Η Αντιπεριφερειάρχης Π.Ε  Λακωνίας 
 

   Έχοντας υπόψη :::: 

1. Tις διατάξεις του Π.∆.66/28-8-2015 (ΦΕΚ 107/τ.Α΄) « ∆ιάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής 

Βουλετών και σύγκληση της νέας Βουλής». 

2. Τις διατάξεις του Π.∆.26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α΄) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείµενο των διατάξεων της 

νοµοθεσίας για την εκλογή Βουλευτών» . 

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) « Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και            της 

Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης- Πρόγραµµα Καλλικράτης». 

4. Tην αριθµ.30087/εγκ.32/28-8-2015 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών & ∆ιοικητκής 

Ανασυγκρότησης  σχετικά µε τον καθορισµό των εκλογικών τµηµάτων και καταστηµάτων 

ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 20
ης

  Σεπτεµβρίου 2015. 

5. Την αριθµ. 44/7-9-2015 απόφαση του Πρωτοδικείου Σπάρτης «Επικύρωση Ειδικών Εκλογικών 

Καταλόγων».  

6. Τον αριθµό των βασικών εκλογέων οι οποίοι είναι εγγεγραµµένοι στους εκλογικούς καταλόγους της 

εκλογικής Περιφέρειας Λακωνίας,της Π.Ε.Λακωνίας και των εκλογέων του άρθρου  27 του Π∆ 

26/2012. 

ΑΔΑ: 6ΣΣΧ7Λ1-791



 

 2 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 

 

Καθορίζουµε τα εκλογικά τµήµατα και τα καταστήµατα ψηφοφορίας της εκλογικής περιφέρειας 

Λακωνίας, της Π.Ε. Λακωνίας, στα οποία θα ψηφίσουν κατά τη διενέργεια των Γενικών  Βουλευτικών 

εκλογών της 20
ης

 Σεπτεµβρίου  2015, οι εγγεγραµµένοι εκλογείς στους βασικούς εκλογικούς καταλόγους των 

∆ήµων του Νοµού Λακωνίας και στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους  του άρθρου 27 της εκλογικής 

νοµοθεσίας, ως κατωτέρω : 

 

Α/Α  
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ   
ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ  

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

1 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ 

∆ΡΥΜΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
∆ΡΥΜΟΥ 

 
∆ΡΥΜΟΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΛΕΞΙΟΥ  ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 
Εως : ΧΩΡΙΚΗΣ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

2 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ 

ΕΞΩ ΝΥΜΦΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  
ΕΞΩ ΝΥΜΦΙΟΥ 

 
ΕΞΩ ΝΥΜΦΙ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΑΚΟΥ 
          ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

3 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ 

ΚΟΚΚΑΛΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΟΚΚΑΛΑΣ 

 
ΚΟΚΚΑΛΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ  ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
Εως :  
ΧΡΥΣΑΝΘΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

4 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ 

ΚΟΤΡΩΝΑΣ 

ΠΡΩΗΝ  
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΤΡΩΝΑ 

 
ΚΟΤΡΩΝΑΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΓΑ∆ΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΓΙΩΡΓΑΚΟΥ      
ΜΑΡΙΑ 

5 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ 

ΚΟΤΡΩΝΑΣ 

ΠΡΩΗΝ  
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΤΡΩΝΑ 

 
ΚΟΤΡΩΝΑΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΛΑΜΠΡΙΝΑΚΟΥ  ΤΑΣΙΑ 
Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

6 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ 

ΛΑΓΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΛΑΓΙΑΣ 
 

ΛΑΓΙΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΓΑ∆ΑΚΟΥ  ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ 
Εως : ΧΕΛΜΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

7 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ 

ΠΥΡΡΙΧΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΥΡΡΙΧΟΥ 

 
ΠΥΡΡΙΧΟΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΛΕΒΙΖΑΚΟΣ  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΟΥ  ΕΛΕΝΗ 

ΑΔΑ: 6ΣΣΧ7Λ1-791



 

 3 

Α/Α  
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ   
ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ  

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

8 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 

 
ΓΥΘΕΙΟΥ 

ΓΥΘΕΙΟΥ 

ΛΥΚΕΙΟ  
ΓΥΘΕΙΟΥ 

 
ΓΥΘΕΙΟ 

α) Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΒΑΡΑΚΗ  ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ 
Εως : ΓΑΤΣΙΟΣ  ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ 
 
β) Εκλογείς εγγεγραµµένοι 
στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους  της 
Πυροσβεστικής Υπηρεσίας 
Γυθείου. 

9 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 

ΓΥΘΕΙΟΥ 
ΓΥΘΕΙΟΥ 

ΛΥΚΕΙΟ  
ΓΥΘΕΙΟΥ 

 
ΓΥΘΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΓΕΜΑΝΑΚΟΥ  ΜΑΡΙΑ 
Εως : ∆ΡΟΥΖΙΑ  ΑΘΗΝΑ 

10 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 

ΓΥΘΕΙΟΥ 
ΓΥΘΕΙΟΥ 

ΛΥΚΕΙΟ  
ΓΥΘΕΙΟΥ 

 
ΓΥΘΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΕΓΓΛΕΖΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
Εως : ΚΑΨΟΥΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

11 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 

ΓΥΘΕΙΟΥ 
ΓΥΘΕΙΟΥ 

ΛΥΚΕΙΟ  
ΓΥΘΕΙΟΥ 

 
ΓΥΘΕΙΟ 

α) Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΚΕΙΒΑΝΙ∆Η  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΚΟΨΑΥΤΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 
 
β) Εκλογείς εγγεγραµµένοι 
στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους  του 
Λιµεναρχείου Γυθείου. 

12 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 

 
ΓΥΘΕΙΟΥ 

ΓΥΘΕΙΟΥ 

Β’  ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΓΥΘΕΙΟΥ 

 
ΓΥΘΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΚΡΗΤΙΚΑΚΗ  ΧΡΥΣΑΥΓΗ 
Εως : ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

13 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 

ΓΥΘΕΙΟΥ 
ΓΥΘΕΙΟΥ 

Β’  ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΓΥΘΕΙΟΥ 

 
ΓΥΘΕΙΟ 

α) Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΜΕΙΝΤΑΝΗ  ΕΡΙΕΤΤΑ 
Εως :  
ΜΩΥΣΙΑ∆ΟΥ  ΣΤΑΜΑΤΙΑ 
 
β) Εκλογείς εγγεγραµµένοι 
στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους  του Κ.Α.9095 
από Α έως και Μ 

14 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 

ΓΥΘΕΙΟΥ 
ΓΥΘΕΙΟΥ 

Β’  ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΓΥΘΕΙΟΥ 

 
ΓΥΘΕΙΟ 

α) Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΝΑΚΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως :  
ΠΥΡΟΜΑΛΛΗΣ  ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 
 
β)  Εκλογείς εγγεγραµµένοι 
στους ειδικούς εκλογικούς 
 καταλόγους  του 
Αστυνοµικού Τµήµατος 
Γυθείου. 

ΑΔΑ: 6ΣΣΧ7Λ1-791



 

 4 

Α/Α  
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ   
ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ  

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

15 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 

ΓΥΘΕΙΟΥ 
ΓΥΘΕΙΟΥ 

Β’  ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΓΥΘΕΙΟΥ 

 
ΓΥΘΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΡΑΙΧ  ΡΟΥΜΠΙΝΗ 
Εως : ΤΖΑΝΝΕΤΑΚΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΤΣΑ 

16 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 

ΓΥΘΕΙΟΥ 
ΓΥΘΕΙΟΥ 

Β’  ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΓΥΘΕΙΟΥ 

 
ΓΥΘΕΙΟ 

α) Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΤΖΕΦΕΡΑΚΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
Εως : ΨΥΧΟΠΑΙ∆Α  ΙΩΑΝΝΑ 
 
β) Εκλογείς εγγεγραµµένοι 
στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους  του Κ.Α.9095  
από Ν έως και Χ 

17 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 

 
ΓΥΘΕΙΟΥ 

ΑΓ.ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΠΡΩΗΝ  
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ  ΑΓΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

 
ΑΓΙΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΡΦΑΝΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως :  
ΧΟΝ∆ΡΟΚΟΥΚΗ  
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

18 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 

ΓΥΘΕΙΟΥ 
ΑΙΓΙΩΝ 

ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΩΝ 
 

ΑΙΓΙΕΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ          
           ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Εως :  ΧΑΧΟΛΑΚΗΣ  ΑΓΓΕΛΟΣ 

19 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 

ΓΥΘΕΙΟΥ 
∆ΡΟΣΟΠΗΓΗΣ 

Ι∆ΙΟΚΤΗΤΟ 
ΟΙΚΗΜΑ ΓΡ. 
ΓΡΗΓΟΡΑΚΟΥ 

 
∆ΡΟΣΟΠΗΓΗ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΝΤΩΝΑΚΟΣ  ΠΕΤΡΟΣ 
Εως :  
ΤΣΙΛΙΚΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

20 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 
ΓΥΘΕΙΟΥ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
ΓΥΘΕΙΟΥ 

ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
ΓΥΘΕΙΟΥ 

 
ΚΑΛΥΒΙΑ 
ΓΥΘΕΙΟΥ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
Α∆ΡΑΜΥΤΙΝΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Εως :  
ΨΕΥΤΙΝΑΚΟΥ  ΖΗΝΟΒΙΑ 

21 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 

ΓΥΘΕΙΟΥ 
ΚΑΡΒΕΛΑ 

ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΑΡΒΕΛΑ 
ΓΥΘΕΙΟΥ 

 
ΚΑΡΒΕΛΑΣ 
ΓΥΘΕΙΟΥ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΛΕΙΦΕΡΑΚΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως :  
ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΑΚΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

22 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 

ΓΥΘΕΙΟΥ 
ΚΑΡΥΟΥΠΟΛΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΥΟΥΠΟΛΗΣ 
 

ΚΑΡΥΟΥΠΟΛΗ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΒ∆ΕΛΑ  ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ 
Εως : ΧΑΛΑΤΣΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΔΑ: 6ΣΣΧ7Λ1-791



 

 5 

Α/Α  
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ   
ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ  

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

23 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 

ΓΥΘΕΙΟΥ 
ΚΟΝΑΚΙΩΝ 

ΠΡΩΗΝ  
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
 ΚΟΝΑΚΙΩΝ 

 
ΚΟΝΑΚΙΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΛΑΤΖΑ  ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 
Εως : ΧΑΤΖΑΚΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

24 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 

ΓΥΘΕΙΟΥ 
ΚΡΗΝΗΣ 

ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΗΝΗΣ 

 
ΚΡΗΝΗ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Εως :  
ΤΣΕΙΜΠΕΡΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

25 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 

ΓΥΘΕΙΟΥ 
ΛΥΓΕΡΕΑ 

ΠΡΩΗΝ  
∆ΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΛΥΓΕΡΕΑ 

 
ΛΥΓΕΡΕΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΒΑΡΖΑΚΑΚΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως :  
ΧΑΣΑΠΗΣ  ΗΛΙΑΣ 

26 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 
ΓΥΘΕΙΟΥ 

ΜΑΡΑΘΕΑ 

Ι∆ΙΟΚΤΗΤΟ 
ΟΙΚΗΜΑ 

ΚΑΦΕΝΕΙΟ 
ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΥ 

 
ΜΑΡΑΘΕΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΝ∆ΡΑΚΑΚΟΥ  ΕΛΕΝΗ 
Εως :  
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ 

27 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 

ΓΥΘΕΙΟΥ 
ΜΥΡΣΙΝΗΣ 

ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΜΥΡΣΙΝΗΣ 

 
ΜΥΡΣΙΝΗ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΓΓΕΛΗ  ΕΛΕΝΗ 
Εως :  
ΨΩΙΝΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ 

28 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 
ΓΥΘΕΙΟΥ 

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

 
ΝΕΟΧΩΡΙ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΙΒΑΛΙΩΤΗ  ΕΥΣΤΑΘΙΑ 
Εως : 
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

29 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 

ΓΥΘΕΙΟΥ 
ΠΛΑΤΑΝΟΥ 

ΟΙΚΗΜΑ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΠΛΑΤΑΝΟΥ 

 
ΠΛΑΤΑΝΟΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως : ΧΑΜΠΑΚΗ  ΑΝΤΩΝΙΑ 

30 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 

ΓΥΘΕΙΟΥ 
ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΠΡΩΗΝ  
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 
 

ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : 
ΑΝ∆ΡΕΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως :  
ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΗ 

31 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 

ΓΥΘΕΙΟΥ 
ΣΚΑΜΝΑΚΙΟΥ 

ΠΡΩΗΝ  
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΣΚΑΜΝΑΚΙΟΥ 

 
ΣΚΑΜΝΑΚΙ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΒΑΣΤΑΡ∆Η  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΦΑΡΑΚΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ 

ΑΔΑ: 6ΣΣΧ7Λ1-791



 

 6 

Α/Α  
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ   
ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ  

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

32 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 

ΓΥΘΕΙΟΥ 
ΣΚΟΥΤΑΡΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΟΥΤΑΡΙΟΥ 
 

ΣΚΟΥΤΑΡΙ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ  ΛΥ∆ΙΑ 
Εως : ΧΡΗΣΤΙ∆Η  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

33 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 

ΓΥΘΕΙΟΥ 
ΧΩΣΙΑΡΙΟΥ 

ΠΡΩΗΝ  
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΧΩΣΙΑΡΙΟΥ 
 

ΧΩΣΙΑΡΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΛΙΜΠΑΛΗ  ΙΩΑΝΝΑ 
Εως : ΧΕΙΛΑΚΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ 

34 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 

ΟΙΤΥΛΟΥ 
ΑΡΕΟΠΟΛΗ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ- 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ 
 

ΑΡΕΟΠΟΛΗ 

α) Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Εως :  
ΛΟΥΡΜΠΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
 
β) Εκλογείς εγγεγραµµένοι 
στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους του 
Αστυνοµικού Τµήµατος 
Αρεόπολης. 

35 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 

ΟΙΤΥΛΟΥ 
ΑΡΕΟΠΟΛΗ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ- 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ 
 

ΑΡΕΟΠΟΛΗ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΜΑΙΠΑ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Εως : ΨΩΙΝΟΥ  ΧΡΥΣΑΝΘΗ. 

36 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 

ΟΙΤΥΛΟΥ 
ΑΛΙΚΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΛΙΚΩΝ 

 
ΑΛΙΚΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 
Εως :ΦΥΣΤΙΚΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

37 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 

ΟΙΤΥΛΟΥ 

ΑΝΩ 
ΜΠΟΥΛΑΡΙΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ  
ΑΝΩ  

ΜΠΟΥΛΑΡΙΩΝ 
 

ΑΝΩ  
ΜΠΟΥΛΑΡΙOI 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Εως :  
ΨΑΛΙ∆ΑΚΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

38 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 

ΟΙΤΥΛΟΥ 
ΒΑΘΕΙΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΒΑΘΕΙΑΣ 

 

ΒΑΘΕΙΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : 
ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : 
ΤΣΑΓΚΡΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

39 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 

ΟΙΤΥΛΟΥ 
ΒΑΧΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΒΑΧΟΥ 

 
ΒΑΧΟΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Εως :  
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ   ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

ΑΔΑ: 6ΣΣΧ7Λ1-791



 

 7 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ   
ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ  

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

40 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 

ΟΙΤΥΛΟΥ 
ΓΕΡΜΑΣ 

ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ  
ΓΕΡΜΑΣ 

 
ΓΕΡΜΑΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΒΡΑΜΑΚΟΣ  ΗΛΙΑΣ 
Εως :  
ΤΣΟΤΑΚΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

41 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 
ΟΙΤΥΛΟΥ 

ΓΕΡΟΛΙΜΕΝΑ 

ΑΓΡΟΤΙΚΟ 
ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΓΕΡΟΛΙΜΕΝΑ 
 

ΓΕΡΟΛΙΜΕΝΑΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως :  
ΨΥΚΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

42 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 

ΟΙΤΥΛΟΥ 
∆ΡΥΑΛΟΥ 

ΠΡΩΗΝ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
∆ΡΥΑΛΟΥ 

 
∆ΡΥΑΛΟΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΥΓΟΥΛΕΑ  ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως :  
ΨΑΡΡΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΙΑΝΗ 

43 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 

ΟΙΤΥΛΟΥ 
ΚΑΡΕΑΣ 

ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΑΡΕΑΣ 

 
ΚΑΡΕΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΛΑΤΑ  ΕΛΕΝΗ 
Εως :  
ΤΣΑΠΑΤΣΑΡΗΣ  ΦΟΙΒΟΣ 

44 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 

ΟΙΤΥΛΟΥ 
ΚΕΛΕΦΑΣ 

ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΕΛΕΦΑ 

 
ΚΕΛΕΦΑΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΒΡΑΜΑΚΟΥ  ΟΥΡΑΝΙΑ 
Εως :  
ΤΣΟΥΠΡΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

45 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 

ΟΙΤΥΛΟΥ 
ΚΟΪΤΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΟΙΤΑΣ 

 
ΚΟΪΤΑΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΡΑΠΙ∆Η  ΕΥ∆ΟΚΙΑ 
Εως : ΨΥΧΑΡΗΣ  ΠΕΤΡΟΣ 

46 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 

ΟΙΤΥΛΟΥ 
ΚΟΥΝΟΥ 

ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΟΥΝΟΥ 

 
ΚΟΥΝΟΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΓΡΙΟΓΙΑΝΝΗ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως :  
ΨΥΚΑΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ 

47 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 
ΟΙΤΥΛΟΥ 

ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 

ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 

 
ΚΡΥΟΝΕΡΙ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  ΜΙΡΑΝΤΑ 
Εως : ΤΣΟΤΑΚΟΥ  ΣΟΦΙΑ 

48 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 
ΟΙΤΥΛΟΥ 

ΜΙΝΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΜΙΝΑΣ 

 
ΜΙΝΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ   
          ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΨΑΡΡΑΚΟΥ  ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΑΔΑ: 6ΣΣΧ7Λ1-791



 

 8 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ   
ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ  

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

49 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 

ΟΙΤΥΛΟΥ 

ΝΕΟΥ ΟΙΤΥΛΟΥ 

ΠΡΩΗΝ  
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  

ΝΕΟΥ  
ΟΙΤΥΛΟΥ 

 
ΝΕΟ  

ΟΙΤΥΛΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΝ∆ΡΟΥΤΣΑΚΟΥ  ΚΑΝΝΕΛΑ 
Εως : ΧΩΜΑΤΣΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 

50 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 

ΟΙΤΥΛΟΥ 

ΟΙΤΥΛΟΥ 

 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΟΙΤΥΛΟΥ 

 
ΟΙΤΥΛΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΒΡΑΜΕΑ  ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΛΥΜΠΕΡΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

51 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 

ΟΙΤΥΛΟΥ 

ΟΙΤΥΛΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΙΤΥΛΟΥ 

 
ΟΙΤΥΛΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΜΑΓ∆ΑΛΙΝΟΥ  ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΨΩΜΑ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

52 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 

ΟΙΤΥΛΟΥ 

ΠΥΡΓΟΥ ∆ΙΡΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΠΥΡΓΟΥ  
∆ΙΡΟΥ 

 
ΠΥΡΓΟΣ  
∆ΙΡΟΥ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως :  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΥ  
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

53 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 
ΟΙΤΥΛΟΥ 

ΠΥΡΓΟΥ ∆ΙΡΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 

∆ΙΡΟΥ 
 

ΠΥΡΓΟΣ  
∆ΙΡΟΥ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΛΑΓΓΟΥΣΗ  ΦΩΤΕΙΝΗ 
Εως : ΨΩΙΝΟΥ  ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

54 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 

ΟΙΤΥΛΟΥ 

ΤΣΙΚΑΛΙΩΝ 

ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΤΣΙΚΑΛΙΩΝ 

 
ΤΣΙΚΑΛΙΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
Εως :  
ΧΥΤΗΡΟΓΛΟΥ  ΗΡΑΚΛΗΣ 

55 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 

ΣΜΥΝΟΥΣ 
ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΕΩΝ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΤΕΩΣ ∆ΗΜΟΥ 
ΣΜΗΝΟΥΣ 

 
ΑΓΙΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΛΕΒΙΖΟΠΟΥΛΟΥ  ΟΛΥΜΠΙΑ 
Εως :  
ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ  ΠΟΤΑ 

56 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 

ΣΜΥΝΟΥΣ 

ΑΡΧΟΝΤΙΚΟ 

ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΑΡΧΟΝΤΙΚΟΥ 

 
ΑΡΧΟΝΤΙΚΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ  
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
Εως : ΦΛΩΡΑΚΟΥ  ΚΑΝΕΛΛΑ 
 

ΑΔΑ: 6ΣΣΧ7Λ1-791



 

 9 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ   
ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ  

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

57 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 

ΣΜΥΝΟΥΣ 

ΚΑΣΤΑΝΙΑ 

ΠΡΩΗΝ   
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ 

 

ΚΑΣΤΑΝΙΑ  
ΜΕΛΙΤΙΝΗΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΙΒΑΛΙΩΤΗ  ΕΥΡΥ∆ΙΚΗ 
Εως : ΧΟΦΜΑΝ  ΠΑΤΡΙΤΣΙΑ 

58 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 

ΣΜΥΝΟΥΣ 

ΚΟΚΚΙΝΑ ΛΟΥΡΙΑ 

ΠΡΩΗΝ   
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΟΚΚΙΝΩΝ 
ΛΟΥΡΙΩΝ 

 
ΚΟΚΚΙΝΑ  
ΛΟΥΡΙΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΝ∆ΡΕΑΚΟΣ  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως :  
ΧΡΥΣΑ∆ΑΚΟΥ  ΜΑΡΙΛΕΝΑ 

59 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 
ΣΜΥΝΟΥΣ 

ΜΕΛΙΣΣΑ 

ΠΡΩΗΝ  
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΜΕΛΙΣΣΑΣ 

 
ΜΕΛΙΣΣΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ  ΘΩΜΑΣ 
Εως : ΣΤΑΘΑΚΟΥ  ΕΛΕΝΗ 

60 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 

ΣΜΥΝΟΥΣ 

ΜΕΛΙΤΙΝΗ 

ΠΡΩΗΝ  
∆ΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΛΙΤΙΝΗΣ 
 

ΜΕΛΙΤΙΝΗ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ  ΗΛΙΑΣ 
Εως :  
ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΑΚΟΥ  ΚΥΡΙΑΚΗ 

61 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 

ΣΜΥΝΟΥΣ 

ΠΑΛΑΙΟΒΡΥΣΗ 

ΠΡΩΗΝ  
∆ΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ) 

ΠΑΛΑΙΟΒΡΥΣΗΣ 
 

ΠΑΛΑΙΟΒΡΥΣΗ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Εως :  
ΧΟΥΣΑΚΟΥ ΦΙΛΑΝΘΗ 

62 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 

ΣΜΥΝΟΥΣ 

ΠΕΤΡΙΝΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΤΡΙΝΑΣ 

 
ΠΕΤΡΙΝΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΓΓΕΛΑΚΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Εως : ΚΑΨΑΛΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

63 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 

ΣΜΥΝΟΥΣ 
ΠΕΤΡΙΝΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΤΡΙΝΑΣ 

 
ΠΕΤΡΙΝΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΚΟΝΤΑΚΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 
Εως :  
ΨΥΜΟΓΕΡΑΚΟΥ  
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

64 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 
ΣΜΥΝΟΥΣ 

ΠΡΟΣΗΛΙΟ 

ΙΣΟΓΕΙΟ  
ΠΡΩΗΝ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΥ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΠΡΟΣΗΛΙΟΥ 

 
ΠΡΟΣΗΛΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΛΙΦΕΡΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΧΛΕΙΜΠΑΤΣΟΥ  ΝΩΤΑ 

ΑΔΑ: 6ΣΣΧ7Λ1-791



 

 10

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ   
ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ  

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

65 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 

ΣΜΥΝΟΥΣ 

ΣΕΛΕΓΟΥ∆Ι 

ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΣΕΛΕΓΟΥ∆ΙΟΥ 

 
ΣΕΛΕΓΟΥ∆Ι 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΧΕΙΛΑΚΟΥ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

66 
ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ/ 

ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ 
ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ 

 
ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΛΕΒΙΖΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
Εως : ΛΩΛΑ  ΑΝΤΩΝΙΑ 

67 
ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ/ 

ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ 
ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ 

 
ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΜΑΚΡΗ  ΑΡΓΥΡΩ 
Εως : ΨΑΡΡΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

68 
ΕΥΡΩΤΑ/ 
ΓΕΡΟΝΘΡΩΝ 

ΑΛΕΠΟΧΩΡΙ 

 
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΑΛΕΠΟΧΩΡΙΟΥ 

 
ΑΛΕΠΟΧΩΡΙ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΟΥΕΡΟ  
ΦΡΑΝΣΙΣΚΟΣ 
Εως : ΧΡΟΝΑΚΗΣ  ΠΕΤΡΟΣ 

69 
ΕΥΡΩΤΑ/ 
ΓΕΡΟΝΘΡΩΝ 

ΓΕΡΑΚΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ     
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΙΟΥ 

 
ΓΕΡΑΚΙ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως :  
ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ  ΛΑΜΠΡΟΣ 

70 
ΕΥΡΩΤΑ/ 
ΓΕΡΟΝΘΡΩΝ 

ΓΕΡΑΚΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ     
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΙΟΥ 

 
ΓΕΡΑΚΙ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΚΟΝΤΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΜΗΤΡΗΣ  ΦΙΛΙΠΠΙΑ 

71 
ΕΥΡΩΤΑ/ 
ΓΕΡΟΝΘΡΩΝ 

ΓΕΡΑΚΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ     
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΙΟΥ 

 
ΓΕΡΑΚΙ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΜΙΧΑ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως :  
ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΛΕΝΗ 

72 
ΕΥΡΩΤΑ/ 
ΓΕΡΟΝΘΡΩΝ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

ΠΡΩΗΝ  
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
 

ΚΑΛΛΙΘΕΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΤΑΜΑΤΑ 
Εως :  
ΧΡΥΣΙΚΟΥ  ΣΤΑΜΑΤΑ 

73 
ΕΥΡΩΤΑ/ 
ΓΕΡΟΝΘΡΩΝ 

ΚΑΡΙΤΣΑΣ 

ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΑΡΙΤΣΑΣ 

 
ΚΑΡΙΤΣΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΝΤΩΝΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως :  
ΧΡΟΝΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΣΣΧ7Λ1-791



 

 11

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ   
ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ  

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

74 
ΕΥΡΩΤΑ/ 
ΕΛΟΥΣ 

ΒΛΑΧΙΩΤΗ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΛΑΧΙΩΤΗ 

 
ΒΛΑΧΙΩΤΗ 

α) Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ  ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΚΟΦΙΝΑ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
 
β) Εκλογείς εγγεγραµµένοι 
στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους Αστυνοµικού 
Τµήµατος Βλαχιώτη. 

75 
ΕΥΡΩΤΑ/ 
ΕΛΟΥΣ 

ΒΛΑΧΙΩΤΗ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΛΑΧΙΩΤΗ 

 
ΒΛΑΧΙΩΤΗ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΚΡΕΜΑΣΤΙΩΤΗ   ΜΕΤΑΞΙΑ 
Εως :  
ΠΡΟΒΗΣ   ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

76 
ΕΥΡΩΤΑ/ 
ΕΛΟΥΣ 

ΒΛΑΧΙΩΤΗ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΛΑΧΙΩΤΗ 

 
ΒΛΑΧΙΩΤΗ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΠΡΟΚΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 
Εως : ΧΡΥΣΟΥ  ΚΑΤΙΝΑ 

77 
ΕΥΡΩΤΑ/ 
ΕΛΟΥΣ 

ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΑΓ. 
ΙΩΑΝΝΗ 

 
ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΚΟΤΗ   ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 
Εως : ΧΑΡΑΜΗΣ   ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

78 
ΕΥΡΩΤΑ/ 
ΕΛΟΥΣ 

ΑΣΤΕΡΙΟΥ 

ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΑΣΤΕΡΙΟΥ 

 
ΑΣΤΕΡΙ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΓΑΘΟΥ   ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 
Εως :  
ΨΥΝΑΚΗΣ   ΣΤΑΜΑΤΗΣ 

79 
ΕΥΡΩΤΑ/ 
ΕΛΟΥΣ 

ΓΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 
 

ΓΛΥΚΟΒΡΥΣΗ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Εως :  
ΛΙΑΝΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

80 
ΕΥΡΩΤΑ/ 
ΕΛΟΥΣ 

ΓΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 
 

ΓΛΥΚΟΒΡΥΣΗ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΜΑ∆ΟΥΡΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως :  
ΨΥΧΑΛΗ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

81 
ΕΥΡΩΤΑ/ 
ΕΛΟΥΣ 

ΓΟΥΒΩΝ 

ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΓΟΥΒΩΝ 

 
ΓΟΥΒΕΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΙΒΑΛΙΩΤΗ  ΕΥΤΕΡΠΗ 
Εως :  
ΧΡΟΝΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

82 
ΕΥΡΩΤΑ/ 
ΕΛΟΥΣ 

ΕΛΟΥΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΟΥΣ 

 
ΕΛΟΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ      
           ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Εως :  ΚΩΣΤΑΚΑΚΟΥ  
           ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΣΣΧ7Λ1-791



 

 12

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ   
ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ  

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

83 
ΕΥΡΩΤΑ/ 
ΕΛΟΥΣ 

ΕΛΟΥΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΕΛΟΥΣ 

 
ΕΛΟΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΛΑΓΟΥΡΟΥ  ∆ΗΜΗΤΡΑ 
Εως :  
ΨΥΧΑΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

84 
ΕΥΡΩΤΑ/ 
ΕΛΟΥΣ 

ΜΥΡΤΕΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΡΤΕΑΣ 

 
ΜΥΡΤΕΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΓΛΑΜΙΣΗ  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΙΑ 
Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

85 
ΕΥΡΩΤΑ/ 
ΚΡΟΚΕΩΝ 

ΚΡΟΚΕΕΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΡΟΚΕΩΝ 

 
ΚΡΟΚΕΕΣ 

α) Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΒΡΑΜΗ  ΑΘΗΝΑ 
Εως : ΖΑΡΚΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 
β) Εκλογείς εγγεγραµµένοι 
στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους του Αστυνοµικού 
Τµήµατος Κροκεών. 

86 
ΕΥΡΩΤΑ/ 
ΚΡΟΚΕΩΝ 

ΚΡΟΚΕΕΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΡΟΚΕΩΝ 

 
ΚΡΟΚΕΕΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ 
Εως :  
ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

87 
ΕΥΡΩΤΑ/ 
ΚΡΟΚΕΩΝ 

ΚΡΟΚΕΕΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΡΟΚΕΩΝ 

 
ΚΡΟΚΕΕΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΛΕΚΚΑ  ΜΑΡΙΑ 
Εως :  
ΠΑΥΛΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

88 
ΕΥΡΩΤΑ/ 
ΚΡΟΚΕΩΝ 

ΚΡΟΚΕΕΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΡΟΚΕΩΝ 

 
ΚΡΟΚΕΕΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΑΚΗ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως :  
ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

89 
ΕΥΡΩΤΑ/ 
ΚΡΟΚΕΩΝ 

ΒΑΣΙΛΑΚΙΟ 

ΠΡΩΗΝ  
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΣΙΛΑΚΙΟΥ 
 

ΒΑΣΙΛΑΚΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
Εως :  
ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΑΚΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

90 
ΕΥΡΩΤΑ/ 
ΚΡΟΚΕΩΝ 

∆ΑΦΝΙ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
∆ΑΦΝΙΟΥ 

 
∆ΑΦΝΙ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΡΑΝΙΩΤΗ  ∆ΗΜΗΤΡΑ 
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ   
          ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

91 
ΕΥΡΩΤΑ/ 
ΚΡΟΚΕΩΝ 

∆ΑΦΝΙ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
∆ΑΦΝΙΟΥ 

 
∆ΑΦΝΙ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΛΑΜΠΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
          ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
Εως : ΠΕΤΡΑΚΟΥ  ΣΤΑΜΑΤΑ 

ΑΔΑ: 6ΣΣΧ7Λ1-791



 

 13

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ   
ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ  

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

92 
ΕΥΡΩΤΑ/ 
ΚΡΟΚΕΩΝ 

∆ΑΦΝΙ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
∆ΑΦΝΙΟΥ 

 
∆ΑΦΝΙ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  ΠΙΕΡΡΙΝΑΚΟΣ   
           ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Εως :  ΨΩΜΑ  ΑΝΝΑ 

93 
ΕΥΡΩΤΑ/ 
ΚΡΟΚΕΩΝ 

ΛΑΓΙΟ 

ΠΡΩΗΝ  
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΛΑΓΙΟΥ 

 
ΛΑΓΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ   
          ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ       
          ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

94 
ΕΥΡΩΤΑ/ 
ΝΙΑΤΩΝ 

ΑΓ.∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓ.∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
 

ΑΓ.∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΣ  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως :  
ΛΕΟΥ  ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

95 
ΕΥΡΩΤΑ/ 
ΝΙΑΤΩΝ 

ΑΓ.∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓ.∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
 

ΑΓ.∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΜΑΝΙΚΗ   ΕΥΓΕΝΙΑ 
Εως : ΧΡΟΝΗ   ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

96 
ΕΥΡΩΤΑ/ 
ΝΙΑΤΩΝ 

ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 

ΠΡΩΗΝ 
 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 
 

ΚΡΕΜΑΣΤΗ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΛΕΞΑΚΗ   ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
Εως : ΠΑΠΛΙΑΚΑ   ΒΕΝΕΤΙΑ 

97 
ΕΥΡΩΤΑ/ 
ΝΙΑΤΩΝ 

ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 

ΠΡΩΗΝ  
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 
 

ΚΡΕΜΑΣΤΗ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΠΑΡΑΣΧΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως :  
ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΑΚΗ  ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

98 
ΕΥΡΩΤΑ/ 
ΝΙΑΤΩΝ 

ΝΙΑΤΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΝΙΑΤΩΝ 

 
ΝΙΑΤΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ  ΝΕΚΤΑΡΙΑ 
Εως :  
ΜΠΟΥΤΣΑΛΗ  ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

99 
ΕΥΡΩΤΑ/ 
ΝΙΑΤΩΝ 

ΝΙΑΤΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΝΙΑΤΩΝ 

 
ΝΙΑΤΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΜΠΟΥΤΣΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΧΡΟΝΑΚΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 

100 
ΕΥΡΩΤΑ/ 
ΝΙΑΤΩΝ 

ΑΠΙ∆ΕΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΠΙ∆ΕΑΣ 

 
ΑΠΙ∆ΕΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : 
ΑΓΡΙΟ∆ΗΜΑ  ΕΙΡΗΝΗ 
Εως :  
ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΥ ΣΤΡΑΤΗΓΟΥΛΑ 

ΑΔΑ: 6ΣΣΧ7Λ1-791



 

 14

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ   
ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ  

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

101 
ΕΥΡΩΤΑ/ 
ΣΚΑΛΑΣ 

ΒΡΟΝΤΑΜΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΡΟΝΤΑΜΑ 
 

ΒΡΟΝΤΑΜΑΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Εως :  
ΜΠΟΥΤΙΚΟΥ  ΑΝΝΑ 

102 
ΕΥΡΩΤΑ/ 
ΣΚΑΛΑΣ 

ΒΡΟΝΤΑΜΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΡΟΝΤΑΜΑ 
 

ΒΡΟΝΤΑΜΑΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΝΙΚΙΑ  Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ 
Εως :  
ΧΡΙΣΤΑΚΟΥ  ΠΑΝΤΕΛΙΤΣΑ 

103 
ΕΥΡΩΤΑ/ 
ΣΚΑΛΑΣ 

ΓΡΑΜΜΟΥΣΑΣ 

ΠΡΩΗΝ  
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΡΑΜΜΟΥΣΑΣ 
 

ΓΡΑΜΜΟΥΣΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ  ΑΣΗΜΙΝΑ 
Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

104 
ΕΥΡΩΤΑ/ 
ΣΚΑΛΑΣ 

ΛΕΗΜΟΝΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 

ΛΕΗΜΟΝΑ 
 

ΛΕΗΜΟΝΑΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ      
           ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Εως :  ΧΡΥΣΙΚΑΚΟΥ   
           ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

105 
ΕΥΡΩΤΑ/ 
ΣΚΑΛΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

ΠΡΩΗΝ  
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ  ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 
Εως : ΚΩΣΤΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

106 
ΕΥΡΩΤΑ/ 
ΣΚΑΛΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

ΠΡΩΗΝ  
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΛΑΜΠΟΥ  ΟΛΓΑ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΥ  ΕΛΕΝΗ 

107 
ΕΥΡΩΤΑ/ 
ΣΚΑΛΑΣ 

ΣΚΑΛΑΣ 

Α’ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΣΚΑΛΑΣ 

 
ΣΚΑΛΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΓΑ  ΜΑΡΙΑ 
Εως :  
∆ΡΥΜΩΝΑΚΟΥ  ΦΩΤΕΙΝΗ 

108 
ΕΥΡΩΤΑ/ 
ΣΚΑΛΑΣ 

ΣΚΑΛΑΣ 

Α’ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΣΚΑΛΑΣ 

 
ΣΚΑΛΑ 

α) Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως :  
ΚΟΥΤΟΥΛΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 
 
β) Εκλογείς εγγεγραµµένοι 
στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους του 
Αστυνοµικού Τµήµατος 
Σκάλας. 

ΑΔΑ: 6ΣΣΧ7Λ1-791



 

 15

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ   
ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ  

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

109 
ΕΥΡΩΤΑ/ 
ΣΚΑΛΑΣ 

ΣΚΑΛΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΚΑΛΑΣ 

 
ΣΚΑΛΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΚΟΥΤΡΑΚΟΥ  
          ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
Εως : ΜΟΥΤΑΒΕΛΗ  
          ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

110 
ΕΥΡΩΤΑ/ 
ΣΚΑΛΑΣ 

ΣΚΑΛΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΚΑΛΑΣ 

 
ΣΚΑΛΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΜΠΑΓΙΩΚΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 
Εως : ΣΑΡΡΗ  ΤΕΡΕΖΑ 

111 
ΕΥΡΩΤΑ/ 
ΣΚΑΛΑΣ 

ΣΚΑΛΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΚΑΛΑΣ 

 
ΣΚΑΛΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΣΑΡΡΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Εως :  
ΨΥΧΟΓΙΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

112 
ΕΥΡΩΤΑ/ 
ΣΚΑΛΑΣ 

ΣΤΕΦΑΝΙΑΣ 

ΠΡΩΗΝ  
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΕΦΑΝΙΑΣ 
 

ΣΤΕΦΑΝΙΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
Εως :  
ΚΩΣΤΑΚΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

113 
ΕΥΡΩΤΑ/ 
ΣΚΑΛΑΣ 

ΣΤΕΦΑΝΙΑΣ 

ΠΡΩΗΝ  
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΕΦΑΝΙΑΣ 
 

ΣΤΕΦΑΝΙΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΛΕΚΚΑ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΧΡΥΣΙΚΑΚΟΥ   
          ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

114 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΑΣΩΠΟΥ 

ΠΑΠΑ∆ΙΑΝΙΚΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΠΑ∆ΙΑΝΙΚΩΝ 
 

ΠΑΠΑ∆ΙΑΝΙΚΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ   
          ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
Εως : ΚΟΝΤΕ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

115 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΑΣΩΠΟΥ 

ΠΑΠΑ∆ΙΑΝΙΚΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΠΑ∆ΙΑΝΙΚΩΝ 
  

ΠΑΠΑ∆ΙΑΝΙΚΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΚΟΝΤΕΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΠΑΝΤΟΣ  ΘΩΜΑΣ 

116 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΑΣΩΠΟΥ 

ΠΑΠΑ∆ΙΑΝΙΚΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΠΑ∆ΙΑΝΙΚΩΝ 
 

ΠΑΠΑ∆ΙΑΝΙΚΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΠΑΞΙΝΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ  ΕΛΕΝΗ 

117 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΑΣΩΠΟΥ 

ΑΣΩΠΟΥ 

ΚΤΗΡΙΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ  
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΣΩΠΟΥ 

 
ΑΣΩΠΟΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΚΡΙΒΟΥ  ΑΡΕΤΗ 
Εως : ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗΣ  
          ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΣΣΧ7Λ1-791



 

 16

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ   
ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ  

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

118 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΑΣΩΠΟΥ 

ΑΣΩΠΟΥ 

ΚΤΗΡΙΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ  
ΑΣΩΠΟΥ 

 
ΑΣΩΠΟΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΜΕΡΤΖΑΝΗ  ΑΝΝΑ 
Εως :  
ΨΑΡΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

119 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΑΣΩΠΟΥ 

ΦΟΙΝΙΚΙΟΥ 

ΚΤΗΡΙΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΟΙΝΙΚΙΟΥ 

 
ΦΟΙΝΙΚΙ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως :  
ΜΑΡΚΟΥ  ΝΙΚΗ 

120 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΑΣΩΠΟΥ 

ΦΟΙΝΙΚΙΟΥ 

ΚΤΗΡΙΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΦΟΙΝΙΚΙΟΥ 

 
ΦΟΙΝΙΚΙ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΜΕΙΜΕΤΗ  ΟΛΓΑ 
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

121 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΑΣΩΠΟΥ 

∆ΑΙΜΟΝΙΑΣ 

ΚΤΗΡΙΟ ΤΟΥ 
ΠΡΩΗΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
∆ΑΙΜΟΝΙΑΣ 

 
∆ΑΙΜΟΝΙΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΛΕΝΗ 
Εως :  
ΧΡΥΣΙΚΟΥ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

122 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΒΟΙΩΝ 

ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

 
ΝΕΑΠΟΛΗ 

α) Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΒ∆ΟΥΛΟΣ  ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
Εως :  
∆ΡΕΠΑΝΟΥ  ΜΑΡΙΑ 
 
β) Εκλογείς εγγεγραµµένοι 
στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους των ναυτικών   
του Ε/Γ- Ο/Γ ΠΟΡΦΥΡΟΥΣΑ 
Ν.Π.11732 

123 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΒΟΙΩΝ 

ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

 
ΝΕΑΠΟΛΗ 

α) Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
∆ΡΙΒΑ  ΑΝΝΑ 
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ  
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
 
β) Εκλογείς εγγεγραµµένοι 
στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους του Αστυνοµικού 
Τµήµατος Νεάπολης. 

ΑΔΑ: 6ΣΣΧ7Λ1-791



 

 17

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ   
ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ  

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

124 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΒΟΙΩΝ 

ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

 
ΝΕΑΠΟΛΗ 

α) Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως :  
ΠΡΟΒΑΤΑΣ  ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 
 
β) Εκλογείς εγγεγραµµένοι 
στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους των ναυτικών 
του  Ε/Γ - Ο/Γ  ΚΑΤΩ ΝΗΣΙ 
Ν.Π.11851  
 
γ) Εκλογείς εγγεγραµµένοι 
στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους των ναυτικών 
του   Ε/Γ - Ο/Γ ΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 
Ν.Π.10484 

125 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΒΟΙΩΝ 

ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

 
ΝΕΑΠΟΛΗ 

α) Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΡΑΙΣΗ  ΑΙΜΙΛΙΑ 
Εως :  
ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ  ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 
 
β) Εκλογείς εγγεγραµµένοι 
στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους του Λιµεναρχείου 
Νεάπολης. 

126 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΒΟΙΩΝ 

ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΥ  
ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
 

ΑΓΙΟΣ  
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως :  
ΨΑΡΟΜΜΑΤΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

127 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΒΟΙΩΝ 

ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΚΤΗΡΙΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
 

ΑΓΙΟΣ  
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως :  
ΛΙΒΑΝΟΥ  ΧΡΥΣΩ 

128 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΒΟΙΩΝ 

ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΚΤΗΡΙΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
 

ΑΓΙΟΣ  
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΜΑΛΙΑΡΟΥ  ΣΟΦΙΑ 
Εως : ΨΩΜΑ  ΑΡΓΥΡΗ 

129 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΒΟΙΩΝ 

ΑΓΙΩΝ  
ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 

ΚΤΗΡΙΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΑΓ.ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 
 

ΑΓΙΟΙ  
ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως :  
ΨΑΡΡΑΚΗΣ  ΣΠΥΡΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΣΣΧ7Λ1-791



 

 18

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ   
ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ  

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

130 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΒΟΙΩΝ 

ΑΝΩ ΚΑΣΤΑΝΕΑΣ 

ΚΤΗΡΙΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΝΩ 
ΚΑΣΤΑΝΕΑΣ 

 
ΑΝΩ  

ΚΑΣΤΑΝΕΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΡΙΟΥ  ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΤΣΙΡΟΥ  ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 
 

131 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΒΟΙΩΝ 

ΒΕΛΑΝΙ∆ΙΩΝ 

ΚΤΗΡΙΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΒΕΛΑΝΙ∆ΙΩΝ 

 
ΒΕΛΑΝΙ∆ΙΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως :  
ΨΑΡΑΚΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

132 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΒΟΙΩΝ 

ΕΛΙΚΑΣ 

ΚΤΗΡΙΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ  
ΕΛΙΚΑΣ 

 
ΕΛΙΚΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 
Εως :  
ΜΑΝΩΛΙΤΣΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 

133 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΒΟΙΩΝ 

ΕΛΙΚΑΣ 

ΚΤΗΡΙΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ  
ΕΛΙΚΑΣ 

 
ΕΛΙΚΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΜΑΡΑΒΕΛΙΑ Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ 
Εως :  
ΧΟΥΛΗΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

134 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΒΟΙΩΝ 

ΚΑΜΠΟΥ 

ΚΤΗΡΙΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΚΑΜΠΟΥ 

 
ΚΑΜΠΟΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΜΠΕΡΤΟΥ  ΕΥΓΕΝΙΑ 
Εως :  
ΨΑΡΡΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

135 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΒΟΙΩΝ 

ΚΑΣΤΑΝΕΑΣ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΓΡΑΦΕΙΩΝ  
∆ΕΤΑΚ 

 
ΚΑΣΤΑΝΕΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΚΙΝΟ  Ι∆ΑΛΙΣΑ 
Εως :  
ΤΣΟΥΒΑΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

136 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΒΟΙΩΝ 

ΛΑΧΙΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΟΛΑΠΛΩΝ 
ΧΡΗΣΕΩΝ   
ΛΑΧΙΟΥ 

 
ΛΑΧΙ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 
Εως :  
ΨΑΡΡΑΚΗΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

137 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΒΟΙΩΝ 

ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ 

ΚΤΗΡΙΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ 
 

ΜΕΣΟΧΩΡΙ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ  ΑΓΓΕΛΟΣ 
Εως : ΨΑΡΡΑΚΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΣΣΧ7Λ1-791



 

 19

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ   
ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ  

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

138 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΒΟΙΩΝ 

ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΗΣ 

ΚΤΗΡΙΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΗΣ 
 

ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ 
Εως :  
ΨΥΧΟΜΑΝΗ  ΚΥΡΙΑΚΗ 

139 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΒΟΙΩΝ 

ΦΑΡΑΚΛΟΥ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΥ  
ΓΡΑΦΕΙΟΥ  
ΦΑΡΑΚΛΟΥ 

 
ΦΑΡΑΚΛΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΡΣΕΝΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
Εως :  
ΧΑΤΖΑΚΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

140 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΖΑΡΑΚΑ 

ΙΕΡΑΚΟΣ 

ΚΤΗΡΙΟ ΠΡΩΗΝ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΙΕΡΑΚΟΣ 

 
ΙΕΡΑΚΑΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως :  ΧΑΤΖΗΣΤΥΛΙΑΝΟΥ        
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

141 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΖΑΡΑΚΑ 

ΚΥΠΑΡΙΣΙΟΥ 

ΚΤΗΡΙΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΥΠΑΡΙΣΙΟΥ 

 
ΚΥΠΑΡΙΣΙ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ   
          ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
Εως : ΜΠΟΥΛΑΜΑΤΣΗΣ   
          ΙΩΑΝΝΗΣ 

142 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΖΑΡΑΚΑ 

ΚΥΠΑΡΙΣΙΟΥ 

ΚΤΗΡΙΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΥΠΑΡΙΣΙΟΥ 

 
ΚΥΠΑΡΙΣΙ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ  
          ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
Εως : ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ  
          ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 

143 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΖΑΡΑΚΑ 

ΛΑΜΠΟΚΑΜΠΟΥ 

ΚΤΗΡΙΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΛΑΜΠΟΚΑΜΠΟΥ 
 

ΛΑΜΠΟΚΑΜΠΟΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΛΑΡΙ  ΑΘΗΝΑ 
Εως :  
ΦΡΙΝΤΖΙΛΑΣ  ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

144 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΖΑΡΑΚΑ 

ΡΕΙΧΙΑΣ 

ΚΤΗΡΙΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΡΕΙΧΙΑΣ 

 
ΡΕΙΧΙΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑΚΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 
Εως :  
ΚΩΣΤΕΛΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

145 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΖΑΡΑΚΑ 

ΡΕΙΧΙΑΣ 

ΚΤΗΡΙΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΡΕΙΧΙΑΣ 

 
ΡΕΙΧΙΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΛΑΒΒΑ  ΒΕΡΑ 
Εως :  
ΨΙΛΟΠΑΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΣΣΧ7Λ1-791



 

 20

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ   
ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ  

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

146 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΖΑΡΑΚΑ 

ΧΑΡΑΚΑ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΠΡΩΗΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΧΑΡΑΚΑ 

 
ΧΑΡΑΚΑΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ  ΑΘΗΝΑ 
Εως :  
ΧΡΥΣΑΦΗ  ΑΝΙΤΑ 

147 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΜΟΛΑΩΝ 

ΕΛΙΑΣ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΠΡΩΗΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ  

ΕΛΙΑΣ 
 

ΕΛΙΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΝ∆ΡΙΟΠΟΥΛΟΣ  
          ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ  
          ΜΠΡΙΓΚΙΤ 

148 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΜΟΛΑΩΝ 

ΚΟΥΠΙΩΝ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΠΡΩΗΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΟΥΠΙΩΝ 

 
ΚΟΥΠΙΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΤΣΙ∆ΑΚΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
Εως :  
ΤΥΡΚΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

149 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΜΟΛΑΩΝ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 
 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ  ∆ΗΜΗΤΡΑ 
Εως : ΛΕΚΚΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 

150 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΜΟΛΑΩΝ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 
 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΜΑΝΙΚΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Εως :  
ΧΡΙΣΤΙΑΝΗ  ΜΑΡΙΑ 

151 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΜΟΛΑΩΝ 

ΜΟΛΑΩΝ 

ΚΤΗΡΙΟ ΕΠΑ.Λ  
ΜΟΛΑΩΝ 

 
ΜΟΛΑΟΙ 

α) Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΒ∆ΟΥΛΟΥ  ΑΡΓΥΡΗ 
Εως :  
ΕΥΓΕΝΙΚΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
 
 
β) Εκλογείς εγγεγραµµένοι 
στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους του Αστυνοµικού 
Τµήµατος Μολάων. 

ΑΔΑ: 6ΣΣΧ7Λ1-791



 

 21

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ   
ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ  

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

152 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΜΟΛΑΩΝ 

ΜΟΛΑΩΝ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΕΠΑ.Λ   

ΜΟΛΑΩΝ 
 

ΜΟΛΑΟΙ 

α) Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΖΑΝΑΡΑ  ΕΙΡΗΝΗ 
Εως :  
ΚΟΝΤΟΣΤΑΘΑΚΟΥ  
ΠΑΡΘΕΝΑ 
 
β) Εκλογείς εγγεγραµµένοι 
στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους της 
Πυροσβεστικής Υπηρεσίας 
Μολάων. 

153 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΜΟΛΑΩΝ 

ΜΟΛΑΩΝ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΕΠΑ.Λ   

ΜΟΛΑΩΝ 
 

ΜΟΛΑΟΙ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΚΟΠΙΤΑ  ΧΡΥΣΑΦΙΑ 
Εως : ΜΥΣΟΥΛΗΣ  ΧΡΙΣΤΟΣ 

154 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΜΟΛΑΩΝ 

ΜΟΛΑΩΝ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΕΠΑ.Λ  

ΜΟΛΑΩΝ 
 

ΜΟΛΑΟΙ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΝΑΝΟΥΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως :  
ΣΜΥΡΝΑΙΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

155 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΜΟΛΑΩΝ 

ΜΟΛΑΩΝ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΕΠΑ.Λ   

ΜΟΛΑΩΝ 
 

ΜΟΛΑΟΙ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΣΟΒΟΛΟΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Εως :  
ΨΑΛΛΙ∆Α  ΑΝΘΗ 

156 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΜΟΛΑΩΝ 

ΠΑΚΙΩΝ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΕΙ∆ΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ  
ΠΑΚΙΩΝ 

 
ΠΑΚΙΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΛΙΠΡΑΝΤΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως :  
ΚΟΦΦΙΝΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

157 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΜΟΛΑΩΝ 

ΠΑΚΙΩΝ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΕΙ∆ΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ  
ΠΑΚΙΩΝ 

 
ΠΑΚΙΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΚΡΥΠΩΤΟΣ  ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
Εως :  
ΨΑΛΙ∆ΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

158 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΜΟΛΑΩΝ 

ΣΥΚΕΑΣ 

ΚΤΗΡΙΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΣΥΚΕΑΣ 

 
ΣΥΚΕΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΒ∆ΟΥΛΟΣ    ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Εως :  
ΓΡΑΦΟΥ  ΧΡΥΣΩ 

159 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΜΟΛΑΩΝ 

ΣΥΚΕΑΣ 

ΚΤΗΡΙΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΣΥΚΕΑΣ 

 
ΣΥΚΕΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
∆ΕΣΠΟΙΝΑΚΗ   ΕΛΕΝΗ 
Εως :  
ΜΠΡΑΒΑΚΗΣ   ΧΡΙΣΤΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΣΣΧ7Λ1-791



 

 22

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ   
ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ  

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

160 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΜΟΛΑΩΝ 

ΣΥΚΕΑΣ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ  

ΣΥΚΕΑΣ 
 

ΣΥΚΕΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΝΤΑΝΑΚΑ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως :  
ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ  ΕΛΕΝΗ 

161 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

ΑΓΓΕΛΩΝΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΓΕΛΩΝΑΣ 
 

ΑΓΓΕΛΩΝΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : 
ΑΛΕΞΑΚΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ 
Εως : 
ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

162 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

ΑΓ.∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  

ΑΓ.∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
 

ΑΓ.∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ  ΑΓΓΕΛΗΣ 
Εως : ΦΥΤΙΛΑ  ΣΟΦΙΑ 

163 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  
ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗ 

 
ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΒΑΛΤΖΗ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως :  
ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΗ 

164 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΓΙΟΥ  

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

 
ΑΓΙΟΣ  

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : 
ΑΓΓΕΛΩΝΙΤΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Εως : 
ΨΑΛΤΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

165 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

ΒΕΛΙΕΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΒΕΛΙΩΝ 

 
ΒΕΛΙΕΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΛΕΞΑΚΗ  ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΜΠΟΥΛΟΥΜΠΑΣΗΣ    
          ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

166 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

ΒΕΛΙΕΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΒΕΛΙΩΝ 

 
ΒΕΛΙΕΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΝΑΛΜΠΑΝΤΟΥ∆Η ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

167 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

ΚΟΥΛΕΝΤΙΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΟΥΛΕΝΤΙΩΝ 

 
ΚΟΥΛΕΝΤΙΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : 
 ΦΑΒΙΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

168 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

ΛΙΡΑ 

ΑΓΡΟΤΙΚΟ 
ΙΑΤΡΕΙΟ  
ΛΙΡΩΝ 

 
ΛΙΡΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ  ΕΥΓΕΝΙΑ 
Εως :  
ΧΟΥΠΗ  ΘΩΜΑΗ 

ΑΔΑ: 6ΣΣΧ7Λ1-791



 

 23

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ   
ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ  

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

169 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 
 

ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ 

α) Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΒ∆ΟΥΛΟΣ  ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
Εως :  
ΚΩΣΤΑΡΕΛΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
 
 
β) Εκλογείς εγγεγραµµένοι 
στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους του Α΄ Λιµενικού 
Τµήµατος Παλαιάς 
Μονεµβάσιας. 

170 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 
 

ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ 

α) Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΛΑΒΟΥ  ΡΟΙ∆Ω 
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ  ΜΑΡΙΑ 
 
 
β) Εκλογείς εγγεγραµµένοι 
στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους του Αστυνοµικού 
Σταθµού Μονεµβάσιας. 

171 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

ΝΟΜΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΝΟΜΙΩΝ 

 
ΝΟΜΙΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Εως :  
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 

172 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

ΤΑΛΑΝΤΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  
ΤΑΛΑΝΤΩΝ 

 
ΤΑΛΑΝΤΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΛΕΞΙΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Εως :  
ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΗ 

173 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΘΕΡΑΠΝΩΝ 
ΓΚΟΡΙΤΣΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΚΟΡΙΤΣΑΣ 

 
ΓΚΟΡΙΤΣΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : 
ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως :  
ΚΩΣΤΙΑΝΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 

174 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΘΕΡΑΠΝΩΝ 
ΓΚΟΡΙΤΣΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΚΟΡΙΤΣΑΣ 

 
ΓΚΟΡΙΤΣΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΛΑΣΚΑΡΗ  ΑΝΝΑ 
Εως :  
ΨΥΧΟΓΙΟΥ  ΣΜΑΡΑΓ∆Η 

175 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΘΕΡΑΠΝΩΝ 

ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

ΠΡΩΗΝ  
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 
 

ΑΓΙΟΙ  
ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΚΗ 
Εως :  
ΧΑΙΚΑΛΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΣΣΧ7Λ1-791



 

 24

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ   
ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ  

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

176 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΘΕΡΑΠΝΩΝ 
ΑΓΡΙΑΝΟΙ 

ΠΡΩΗΝ  
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΡΙΑΝΩΝ 

 
ΑΓΡΙΑΝΟΙ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΙΑ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως :  
ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

177 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΘΕΡΑΠΝΩΝ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

ΠΡΩΗΝ  
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

 
ΚΑΛΛΟΝΗ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΛΟΙΜΟΝΟΥ  ΕΛΕΝΗ 
Εως :  
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 

178 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΘΕΡΑΠΝΩΝ 
ΚΕΦΑΛΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΕΦΑΛΑ 

 
ΚΕΦΑΛΑΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΛΕΞΗ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως :  
ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

179 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΘΕΡΑΠΝΩΝ 
ΠΛΑΤΑΝΑΣ 

ΠΡΩΗΝ  
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΝΑΣ 

 
ΠΛΑΤΑΝΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΙΑ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως :  
ΧΟΥΣΕΑ  ΜΑΡΙΑ 

180 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
ΘΕΡΑΠΝΩΝ 

ΣΚΟΥΡΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΟΥΡΑΣ 

 
ΣΚΟΥΡΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως :  
ΚΩΣΤΟΥΛΙΑΣ  ΑΛΕΞΙΟΣ 

181 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΘΕΡΑΠΝΩΝ 
ΣΚΟΥΡΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΟΥΡΑΣ 

 
ΣΚΟΥΡΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΛΑΓΑΝΑ  ΙΩΑΝΝΑ 
Εως :  
ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

182 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΘΕΡΑΠΝΩΝ 
ΧΡΥΣΑΦΩΝ 

ΠΡΩΗΝ 
 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΑΦΩΝ 

 
ΧΡΥΣΑΦΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗΣ  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως :  
ΧΥΣΑ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

183 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

 
ΚΑΡΥΩΝ 

ΚΑΡΥΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΑΡΥΩΝ 

 
ΚΑΡΥΕΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΓΓΛΕΖΗ  ΕΥΓΕΝΙΑ 
Εως :  
ΚΑΜΠΟΛΗ  ΜΑΡΙΑ 

184 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΚΑΡΥΩΝ 
ΚΑΡΥΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΑΡΥΩΝ 

 
ΚΑΡΥΕΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ  
          ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Εως : ΜΑΧΑΙΡΑΣ  
          ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΣΣΧ7Λ1-791



 

 25

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ   
ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ  

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

185 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΚΑΡΥΩΝ 
ΚΑΡΥΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΑΡΥΩΝ 

 
ΚΑΡΥΕΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΜΕΙΝΤΑΝΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως :  
ΨΥΧΟΓΙΟΥ  ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 

186 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΜΥΣΤΡΑ 
ΜΑΓΟΥΛΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΓΟΥΛΑΣ 

 
ΜΑΓΟΥΛΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
Α∆ΑΜΑΚΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως :  
∆ΟΥΛΦΑ  ΓΕΩΡΓΙΑ 

187 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΜΥΣΤΡΑ 
ΜΑΓΟΥΛΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΓΟΥΛΑΣ 

 
ΜΑΓΟΥΛΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 
Εως :  
ΚΥΡΚΙΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

188 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΜΥΣΤΡΑ 
ΜΑΓΟΥΛΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΓΟΥΛΑΣ 

 
ΜΑΓΟΥΛΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΚΩΝΣΤΑ  ΜΑΡΙΑ 
Εως :  
ΣΑΡΡΗ  ΜΑΡΙΑ 

189 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
ΜΥΣΤΡΑ 

ΜΑΓΟΥΛΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΓΟΥΛΑΣ 

 
ΜΑΓΟΥΛΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΣΒΕΜΠΚΕ  ΑΛΜΟΥΤ 
Εως :  
ΨΥΧΡΑΝΗ  ΙΟΥΛΙΑ 

190 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΜΥΣΤΡΑ 
ΑΓΙΑΣ ΕΙΡΗΝΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΓΙΑΣ  

ΕΙΡΗΝΗΣ 
 

ΑΓΙΑ  
ΕΙΡΗΝΗ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ  
          ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ      
          ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

191 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
ΜΥΣΤΡΑ 

ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
 

ΑΓΙΟΣ  
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΛΕΒΕΤΣΟΒΙΤΗ   
          ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΚΩΣΤΑΚΟΥ  ΠΟΤΟΥΛΑ 

192 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΜΥΣΤΡΑ 
ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΑΓΙΟΥ  ΙΩΑΝΝΗ 
 

ΑΓΙΟΣ  
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΛΑΓΙΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΨΥΧΟΠΑΙ∆Α  ΑΝΤΩΝΙΑ 

193 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΜΥΣΤΡΑ 
ΑΝΑΒΡΥΤΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΑΒΡΥΤΗΣ 
 

ΑΝΑΒΡΥΤΗ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
Α∆ΑΜΑΚΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως :  
ΚΩΤΣΑΚΟΥ  ΠΟΤΟΥΛΑ 

ΑΔΑ: 6ΣΣΧ7Λ1-791



 

 26

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ   
ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ  

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

194 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΜΥΣΤΡΑ 
ΑΝΑΒΡΥΤΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΑΒΡΥΤΗΣ 
 

ΑΝΑΒΡΥΤΗ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΛΑΡΙΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως :  
ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 

195 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
ΜΥΣΤΡΑ 

ΛΟΓΓΑΣΤΡΑΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΛΟΓΓΑΣΤΡΑΣ 
 

ΛΟΓΓΑΣΤΡΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΑΛΙΩΤΗ  ΑΡΕΤΗ 
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΚΟΥ  
ΣΤΑΜΑΤΙΚΗ 

196 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
ΜΥΣΤΡΑ 

ΛΟΓΓΑΣΤΡΑΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΛΟΓΓΑΣΤΡΑΣ 
 

ΛΟΓΓΑΣΤΡΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΛΑΜΠΡΑΚΟΥ  ΠΟΠΗ 
Εως :  
ΧΟΝ∆ΡΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ 

197 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΜΥΣΤΡΑ 
ΜΥΣΤΡΑ 

Κ.Ε.Π. ∆ΗΜΟΥ 
ΜΥΣΤΡΑ 
ΜΥΣΤΡΑΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ   ΑΓΓΕΛΗΣ 
Εως :  
ΚΑΚΑΛΕΤΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

198 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
ΜΥΣΤΡΑ 

ΜΥΣΤΡΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ  
ΜΥΣΤΡΑ 

 
ΜΥΣΤΡΑΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΚΑΛΑΒΡΥΤΙΝΟΥ  
          ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
Εως : ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ    
          ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

199 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΜΥΣΤΡΑ 
ΜΥΣΤΡΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ  
ΜΥΣΤΡΑ 

 
ΜΥΣΤΡΑΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΜΕΛΛΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΨΥΧΟΠΑΙ∆Α   ΜΑΡΙΑ 

200 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
ΜΥΣΤΡΑ 

ΠΑΡΟΡΕΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΠΑΡΟΡΕΙΟΥ 
 

ΠΑΡΟΡΙ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΑΛΙΩΤΗ  ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΨΥΧΑΡΗΣ  ΠΕΤΡΟΣ 

201 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΜΥΣΤΡΑ 
ΣΟΥΣΤΙΑΝΩΝ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΣΟΥΣΤΙΑΝΩΝ 
 

ΣΟΥΣΤΙΑΝΟΙ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ  ΣΤΕΛΛΑ 
Εως : ΨΥΧΑΡΗ  ΕΛΕΝΗ 

202 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΜΥΣΤΡΑ 
ΤΡΥΠΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΤΡΥΠΗΣ 

 
ΤΡΥΠΗ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΑΘΙΑ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
Εως : ΧΙΟΥ  ΜΑΡΙΑ 

203 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
ΟΙΝΟΥΝΤΟΣ 

ΣΕΛΛΑΣΙΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΣΕΛΛΑΣΙΑΣ 

 
ΣΕΛΛΑΣΙΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ  
          ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Εως : ΚΑΦΗΡΑΣ    
          ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΣΣΧ7Λ1-791



 

 27

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ   
ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ  

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

204 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΟΙΝΟΥΝΤΟΣ 
ΣΕΛΛΑΣΙΑΣ 

ΚΕΠ  
ΟΙΝΟΥΝΤΟΣ 
ΣΕΛΛΑΣΙΑ 

 
ΣΕΛΛΑΣΙΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΚΛΑ∆Η  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ   
          ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

205 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
ΟΙΝΟΥΝΤΟΣ 

ΒΑΜΒΑΚΟΥΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΒΑΜΒΑΚΟΥΣ 

 
ΒΑΜΒΑΚΟΥ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΛΕΖΗ  ΕΥΓΕΝΙΑ 
Εως : ΚΩΣΤΑΚΙ∆ΟΥ  ΜΑΡΙΑ 

206 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
ΟΙΝΟΥΝΤΟΣ 

ΒΑΜΒΑΚΟΥΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΒΑΜΒΑΚΟΥΣ 

 
ΒΑΜΒΑΚΟΥ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΛΑΒΑΤΣΗ  ∆ΗΜΗΤΡΑ 
Εως : ΧΟΥΠΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

207 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΟΙΝΟΥΝΤΟΣ 
ΒΑΡΒΙΤΣΑ 

ΑΓΡΟΤΙΚΟ 
ΙΑΤΡΕΙΟ  

ΒΑΡΒΙΤΣΑΣ 
 

ΒΑΡΒΙΤΣΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΛΕΙΦΕΡΟΠΟΥΛΟΥ   
          ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως :  
ΨΥΧΟΓΙΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

208 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΟΙΝΟΥΝΤΟΣ 
ΒΑΣΑΡΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΒΑΣΑΡΑ 

 
ΒΑΣΑΡΑΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΓΓΑΝΗ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 
Εως :  
ΚΩΣΤΑΚΟΥ  ΕΥΤΥΧΙΑ 

209 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΟΙΝΟΥΝΤΟΣ 
ΒΑΣΑΡΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΒΑΣΑΡΑ 

 
ΒΑΣΑΡΑΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΛΑΛΛΑ  ΛΑΟΥΡΑ 
Εως :  
ΨΥΧΟΓΙΟΥ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

210 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
ΟΙΝΟΥΝΤΟΣ 

ΒΟΥΤΙΑΝΟΙ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΒΟΥΤΙΑΝΩΝ 

 
ΒΟΥΤΙΑΝΟΙ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ  ΑΓΓΕΛΗΣ 
Εως : ΦΩΤΟΥ  ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

211 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΟΙΝΟΥΝΤΟΣ 
ΒΡΕΣΘΕΝΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΒΡΕΣΘΕΝΩΝ 

 
ΒΡΕΣΘΕΝΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ  
          ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Εως : ΜΥΛΩΝΑ  ΕΥΑΝΘΙΑ 

212 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΟΙΝΟΥΝΤΟΣ 
ΒΡΕΣΘΕΝΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΒΡΕΣΘΕΝΩΝ 

 
ΒΡΕΣΘΕΝΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΝΤΑΚΟΓΙΑΝΝΗ   
          ΒΑΡΒΑΡΑ 
Εως : ΧΟΝ∆ΡΟΥ  ΠΟΤΟΥΛΑ 

213 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
ΟΙΝΟΥΝΤΟΣ 

ΘΕΟΛΟΓΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΟΛΟΓΟΥ 
 

ΘΕΟΛΟΓΟΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ  
          ΙΩΑΝΝΗΣ 
Εως : ΧΙΩΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΣΣΧ7Λ1-791



 

 28

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ   
ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ  

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

214 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΟΙΝΟΥΝΤΟΣ 
ΚΟΝΙ∆ΙΤΣΑΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΟ 
ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΚΟΝΙ∆ΙΤΣΑΣ 
 

ΚΟΝΙ∆ΙΤΣΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : Α∆ΑΜΑΚΗ  ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

215 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

 
ΠΕΛΛΑΝΑΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΚΑΣΤΟΡΕΙΟΥ 
 

ΚΑΣΤΟΡΙ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ  
          ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΚΑΚΟΥΝΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

216 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΠΕΛΛΑΝΑΣ 
ΚΑΣΤΟΡΙ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ  

ΚΑΣΤΟΡΕΙΟΥ 
 

ΚΑΣΤΟΡΙ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΚΑΛΑΒΡΥΤΙΝΟΣ   
          ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΜΥΛΩΝΑ  ΕΙΡΗΝΗ 

217 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

 
ΠΕΛΛΑΝΑΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΚΑΣΤΟΡΕΙΟΥ 
 

ΚΑΣΤΟΡΙ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΣ   
          ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΨΥΧΡΑΜΗΣ   
          ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

218 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
 
ΠΕΛΛΑΝΑΣ 

ΑΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ   
ΑΓΙΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
 

ΑΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΑΝΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΨΥΧΡΑΜΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

219 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

 
ΠΕΛΛΑΝΑΣ 

ΑΓΟΡΙΑΝΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΓΟΡΙΑΝΗΣ 

 
ΑΓΟΡΙΑΝΗ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ   
          ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως :  
ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

220 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

 
ΠΕΛΛΑΝΑΣ 

ΑΛΕΥΡΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ  
ΑΛΕΥΡΟΥΣ 

 
ΑΛΕΥΡΟΥ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
Α∆ΑΜΑΚΗ  ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ 
Εως : ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ  
          ΧΡΗΣΤΟΣ 

221 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

 
ΠΕΛΛΑΝΑΣ 

ΒΟΡ∆ΟΝΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ  
ΒΟΡ∆ΟΝΙΑΣ 

 
ΒΟΡ∆ΟΝΙΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΓΓΕΛΑΚΗ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ  
          ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

ΑΔΑ: 6ΣΣΧ7Λ1-791



 

 29

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ   
ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ  

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

222 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
ΠΕΛΛΑΝΑΣ 

ΒΟΡ∆ΟΝΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΒΟΡ∆ΟΝΙΑΣ 

 
ΒΟΡ∆ΟΝΙΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΛΕΚΚΑ  ΕΛΕΝΗ 
Εως :  
ΧΡΟΝΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

223 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
ΠΕΛΛΑΝΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΤΣΙ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΤΣΙΟΥ 
 

ΓΕΩΡΓΙΤΣΙ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : Α∆ΑΜΗ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Εως : ΚΩΣΤΟΚΑΝΕΛΛΗΣ   
          ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 

224 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
ΠΕΛΛΑΝΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΤΣΙ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΤΣΙΟΥ 
 

ΓΕΩΡΓΙΤΣΙ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΛΑΜΠΡΟΥ  ΙΩΑΝΝΗΣ 
Εως :  
ΨΩΝΗ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

225 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
ΠΕΛΛΑΝΑΣ 

ΛΟΓΚΑΝΙΚΟΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΛΟΓΚΑΝΙΚΟΥ 
 

ΛΟΓΚΑΝΙΚΟΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΓΓΑΝΗ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Εως :  
ΘΕΟΦΙΛΟΥ  ΖΩΙΤΣΑ 

226 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
ΠΕΛΛΑΝΑΣ 

ΛΟΓΚΑΝΙΚΟΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΛΟΓΚΑΝΙΚΟΥ 
 

ΛΟΓΚΑΝΙΚΟΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΙΑΤΡΙ∆Η  ΧΡΥΣΑΦΩ 
Εως : ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ  
         ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΛΗ 

227 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
ΠΕΛΛΑΝΑΣ 

ΛΟΓΚΑΝΙΚΟΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΛΟΓΚΑΝΙΚΟΥ 
 

ΛΟΓΚΑΝΙΚΟΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ   
          ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως :  
ΨΑΘΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 

228 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
ΠΕΛΛΑΝΑΣ 

ΠΕΛΛΑΝΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΠΕΛΛΑΝΑΣ 

 
ΠΕΛΛΑΝΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
Α∆ΑΜΗ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως :  
ΜΑΧΑΙΡΑΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ 

229 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
ΠΕΛΛΑΝΑΣ 

ΠΕΛΛΑΝΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΠΕΛΛΑΝΑΣ 

 
ΠΕΛΛΑΝΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΜΕΡΕΚΟΥΛΙΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως :  
ΨΥΧΟΠΑΙ∆ΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΣΣΧ7Λ1-791



 

 30

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ   
ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ  

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

230 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
ΠΕΛΛΑΝΑΣ 

ΠΕΡΙΒΟΛΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΠΕΡΙΒΟΛΙΩΝ 

 
ΠΕΡΙΒΟΛΙΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΓΓΕΛΑΚΗ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως :  
ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ  ∆ΗΜΗΤΡΑ 

231 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

ΑΜΥΚΛΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΥΚΛΩΝ 

 
ΑΜΥΚΛΕΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΟΥ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
Εως : ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ  
         ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

232 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

ΑΜΥΚΛΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΥΚΛΩΝ 

 
ΑΜΥΚΛΕΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΙΣΑ∆Α  ΕΥΓΕΝΙΑ 
Εως :  
ΜΟΙΡΑΓΙΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

233 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

ΑΜΥΚΛΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΥΚΛΩΝ 

 
ΑΜΥΚΛΕΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΜΟΥΓΙΑΚΑΚΟΣ  
          ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΨΥΧΟΠΑΙ∆ΑΣ    
          ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

234 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

ΑΦΙΣΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΦΙΣΙΟΥ 

 
ΑΦΙΣΙΟΥ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΛΕΒΕΤΣΟΒΙΤΗ  
          ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
Εως : ΚΩΣΤΑΝΤΕΛΟΣ  
          ΙΩΑΝΝΗΣ 

235 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

ΑΦΙΣΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΦΙΣΙΟΥ 

 
ΑΦΙΣΙΟΥ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΛΑΣΚΑΡΗ  ΑΝΝΑ 
Εως :  
ΨΥΧΟΓΙΟΥ  ∆ΗΜΗΤΡΑ 

236 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
ΣΟΧΑΣ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ  
ΣΟΧΑΣ 

 
ΚΑΛΥΒΙΑ  
ΣΟΧΑΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ   
          ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΚΡΙΕΖΗΣ   ΙΩΑΝΝΗΣ 

237 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
ΣΟΧΑΣ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ  
ΣΟΧΑΣ 

 
ΚΑΛΥΒΙΑ  
ΣΟΧΑΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΛΕΡΙΚΟΥ  ΣΤΕΛΛΑ 
Εως : ΨΥΧΟΠΑΙ∆ΑΣ   
           ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΣΣΧ7Λ1-791



 

 31

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ   
ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ  

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

238 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

ΚΛΑ∆Α 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΛΑ∆Α 

 
ΚΛΑ∆ΑΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆Η  ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως : ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΥ   
          ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 

239 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

Α’  ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

ΠΛΑΤΑΝΙΣΤΑ  21  
 

ΣΠΑΡΤΗ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΒ∆ΟΥΣΗ  ΠΟΛΥΤΙΜΗ 
Εως : ΑΝ∆ΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ   
          ΠΟΛΥΤΙΜΗ 

240 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

Α΄ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

ΠΛΑΤΑΝΙΣΤΑ  21  
 

ΣΠΑΡΤΗ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΝ∆ΡΙΚΑΚΟΥ  
          ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
Εως : ΒΑΛΚΑΝΑΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ 

241 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

Α΄ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

ΠΛΑΤΑΝΙΣΤΑ  21  
 

ΣΠΑΡΤΗ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΒΑΜΒΑΚΑΡΗ  ΑΝΤΩΝΙΑ 
Εως : ΒΛΟΓΙΑΝΝΙΤΗΣ   
         ΣΑΡΑΝΤΟΣ 

242 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

Β΄ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ  

136 
 

ΣΠΑΡΤΗ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΒΟΖΙΟΛΑ  ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως :  
ΓΕΩΡΓΟΥΤΣΟΥ  ΚΥΡΙΑΚΗ 

243 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

Β΄ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ  

136  
 

ΣΠΑΡΤΗ 

α) Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ  
          ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 
Εως : ΓΥΦΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
 
β) Εκλογείς εγγεγραµµένοι 
στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους του Τµήµατος 
Τροχαίας Σπάρτης. 

244 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

Β΄ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ  

136  
 

ΣΠΑΡΤΗ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
∆ΑΒΑΚΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Εως :  
∆ΙΑΣΑΚΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΔΑ: 6ΣΣΧ7Λ1-791



 

 32

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ   
ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ  

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

245 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

Β΄ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ  

136  
 

ΣΠΑΡΤΗ 

α) Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
∆ΙΒΑΡΗ  ΜΑΤΙΝΑ 
Εως :  
ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
 
 
β) Εκλογείς εγγεγραµµένοι 
στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους του Τµήµατος 
Ασφαλείας Σπάρτης. 

246 
 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

Β΄ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ  

136  
 

ΣΠΑΡΤΗ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΘΑΝΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως :  
ΚΑΜΙΤΣΗΣ  ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

247 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

Β΄ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ  

136  
 

ΣΠΑΡΤΗ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΚΑΜΟΥΖΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Εως :  
ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗΣ  ΠΕΤΡΟΣ 

248 
 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

∆΄ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

ΕΥΡΥΒΙΑ∆ΟΥ 25  
 

ΣΠΑΡΤΗ 

α) Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΚΑΡΓΑΚΟΣ  ΓΙΑΝΝΗΣ 
Εως : ΚΕΡΑΣΙΩΤΗΣ   
          ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 
β) Εκλογείς εγγεγραµµένοι 
στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους της 
Πυροσβεστικής Υπηρεσίας 
Σπάρτης. 

249 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

∆΄ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

ΕΥΡΥΒΙΑ∆ΟΥ 25 
 

ΣΠΑΡΤΗ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΚΕΣΙ∆ΗΣ  ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
Εως :  
ΚΟΤΤΑΡΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 

250 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

∆΄ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

ΕΥΡΥΒΙΑ∆ΟΥ 25 
 

ΣΠΑΡΤΗ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΚΟΥΒΑΡΑΚΟΣ  
          ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως :  
ΚΥΡΙΑΖΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΣΣΧ7Λ1-791



 

 33

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ   
ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ  

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

251 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

∆΄ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

ΕΥΡΥΒΙΑ∆ΟΥ 25 
 

ΣΠΑΡΤΗ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως :  
ΛΙΑΝΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

252 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

Κ. ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 
2 
 

ΣΠΑΡΤΗ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΛΙΑΠΑΚΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Εως :  
ΜΑΝΙΑΤΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 

253 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

Κ. ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 
2  
 

ΣΠΑΡΤΗ 

α) Βασικοί Εκλογείς 
Από : 
ΜΑΝΙΚΑ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
Εως :  
ΜΙΧΑΛΑΡΙΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 
 
 
β) Εκλογείς εγγεγραµµένοι 
στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους της ∆/νσης 
Αστυνοµίας Λακωνίας / 
Επιτελείο. 

 
254 

 
 

 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

Κ. ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 
2  
 

ΣΠΑΡΤΗ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΜΙΧΑΛΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Εως :  
ΜΠΟΥΖΟΥΚΑΣ  ΝΙΚΟΣ 

255 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

Κ. ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 
2  
 

ΣΠΑΡΤΗ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 
Εως :  
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ  ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

256 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ  
ΣΠΑΡΤΗΣ 

Κ.ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ  
1  
 

ΣΠΑΡΤΗ 

α) Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΟΡ∆ΟΛΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως :  
ΠΑΠΑ∆ΟΥΛΑΚΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ 
 
 
β) Εκλογείς εγγεγραµµένοι 
στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους του Αστυνοµικού 
Τµήµατος Περιφερείας 
Σπάρτης. 

ΑΔΑ: 6ΣΣΧ7Λ1-791



 

 34

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ   
ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ  

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

257 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ  
ΣΠΑΡΤΗΣ 

Κ.ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ  
1  
 

ΣΠΑΡΤΗ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΠΑΠΑΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ    
          ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Εως :  
ΠΙΤΣΙΟΥ  ΣΩΦΡΟΝΙΑ 

258 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ  
ΣΠΑΡΤΗΣ 

Κ.ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ  
1  
 

ΣΠΑΡΤΗ 

α) Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΠΛΑΓΑΚΗ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως : ΣΑΙΤΑΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 
 
 
β) Εκλογείς εγγεγραµµένοι 
στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους του Αστυνοµικού 
Τµήµατος Σπάρτης. 

259 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ  
ΣΠΑΡΤΗΣ 

Κ.ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 
1  
 

ΣΠΑΡΤΗ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΣΑΚΕΛΛΑΡΑΚΟΣ   
          ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Εως : ΣΟΥΧΛΕΡΗΣ  
          ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

260 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ  
ΣΠΑΡΤΗΣ 

Κ.ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ  
1  
 

ΣΠΑΡΤΗ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΣΟΦΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Εως : ΤΑΤΣΩΝΑΣ  
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

261 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ  
ΣΠΑΡΤΗΣ 

Κ.ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ  
1  
 

ΣΠΑΡΤΗ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΤΕΚΟΣΗΣ  ΗΛΙΑΣ 
Εως : ΤΣΑΧΙΛΙ∆ΗΣ  
          ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

262 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ  
ΣΠΑΡΤΗΣ 

Κ.ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ  
1  

ΣΠΑΡΤΗ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΤΣΕΓΚΟΣ   
          ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Εως : ΦΡΑΤΖΕΣΚΟΥ  ΕΛΕΝΗ 

263 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ  
ΣΠΑΡΤΗΣ 

Κ.ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ  
1  
 

ΣΠΑΡΤΗ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΦΡΕΝΤΖΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΨΥΧΡΑΝΗΣ   
          ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΣΣΧ7Λ1-791



 

 35

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ   
ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ  

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

264 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
ΦΑΡΙ∆ΟΣ 

ΑΝΩΓΕΙΑ 

ΟΙΚΗΜΑ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 

ΑΝΩΓΕΙΩΝ 
 

ΑΝΩΓΕΙΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως :  
ΛΥΒΑΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

265 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΦΑΡΙ∆ΟΣ 
ΑΝΩΓΕΙΑ 

ΟΙΚΗΜΑ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 

ΑΝΩΓΕΙΩΝ 
 

ΑΝΩΓΕΙΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΜΑΚΡΥΚΩΣΤΑ Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ 
Εως :  
ΨΥΧΟΠΑΙ∆Α  ΣΟΦΙΑ 

266 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΦΑΡΙ∆ΟΣ 
ΑΡΝΑ 

ΟΙΚΗΜΑ  
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝ. 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΡΝΑΣ 

 
ΑΡΝΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΓΡΙΤΕΛΛΗ  ΕΛΕΝΗ 
Εως :  
ΦΟΥΤΣΙΤΖΙ∆ΟΥ  ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ 

267 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΦΑΡΙ∆ΟΣ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΟΙΚΗΜΑ  
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝ. 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 

 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΓΓΕΛΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
Εως :  
ΧΑΡΙ∆ΑΣ  ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

268 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
ΦΑΡΙ∆ΟΣ 

ΓΟΡΑΝΟΙ 

ΟΙΚΗΜΑ             
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝ. 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΓΟΡΑΝΩΝ 

 
ΓΟΡΑΝΟΙ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ    
          ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ 
Εως :  
ΚΩΣΤΟΥΛΙΑ  ΓΕΩΡΓΙΑ 

269 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
ΦΑΡΙ∆ΟΣ 

ΓΟΡΑΝΟΙ 

ΟΙΚΗΜΑ                 
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝ. 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ  
ΓΟΡΑΝΩΝ 

 
ΓΟΡΑΝΟΙ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΛΑΜΠΡΑΚΟΣ  
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως :  
ΧΡΥΣΙΚΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

270 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΦΑΡΙ∆ΟΣ 
ΚΑΜΙΝΙΩΝ 

ΟΙΚΗΜΑ                
ΠΡΩΗΝ  
ΚΟΙΝ. 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΚΑΜΙΝΙΩΝ 

 
ΚΑΜΙΝΙΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ  ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 
Εως :  
ΧΙΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

271 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΦΑΡΙ∆ΟΣ 
ΛΕΥΚΟΧΩΜΑ 

ΟΙΚΗΜΑ  
ΠΡΩΗΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΛΕΥΚΟΧΩΜΑΤΟΣ 
 

ΛΕΥΚΟΧΩΜΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Εως :  
ΨΑΘΑ  ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ 

ΑΔΑ: 6ΣΣΧ7Λ1-791



 

 36

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ   
ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ  

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

272 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 
ΦΑΡΙ∆ΟΣ 

ΞΗΡΟΚΑΜΠΙ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ 
 

ΞΗΡΟΚΑΜΠΙ 

α) Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΑΓΓΕΛΑΚΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως :  
ΚΑΤΣΑΡΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 
 
β) Εκλογείς εγγεγραµµένοι 
στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους  του Κ.Α.9094 
από Α έως και Ζ 

273 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΦΑΡΙ∆ΟΣ 
ΞΗΡΟΚΑΜΠΙ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ 
 

ΞΗΡΟΚΑΜΠΙ 

α) Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΚΑΤΣΗ  ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 
Εως :  
ΜΑΜΑΛΟΥΓΚΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 
β) Εκλογείς εγγεγραµµένοι 
στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους του Κ.Α.9094 
από Κ έως και Λ 

274 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΦΑΡΙ∆ΟΣ 
ΞΗΡΟΚΑΜΠΙ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ 
 

ΞΗΡΟΚΑΜΠΙ 

α) Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΜΑΝ∆ΡΑΠΗΛΙΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Εως :  
ΠΑΠΠΑ  ΛΑΜΠΡΙΝΗ 
 
β) Εκλογείς εγγεγραµµένοι 
στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους  του Κ.Α.9094 
από Μ έως και Π 

275 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΦΑΡΙ∆ΟΣ 
ΞΗΡΟΚΑΜΠΙ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ 
 

ΞΗΡΟΚΑΜΠΙ 

α) Βασικοί Εκλογείς 
Από :  
ΠΑΡΗΓΟΡΗ  ΑΓΛΑΙΑ 
Εως :  
ΨΗΛΑΚΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
 
β) Εκλογείς εγγεγραµµένοι 
στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους  του Κ.Α.9094 
από Ρ έως και Ψ 

276 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΦΑΡΙ∆ΟΣ 
ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΑΓΙΑ 

ΟΙΚΗΜΑ  
ΠΡΩΗΝ  
ΚΟΙΝ. 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΑΓΙΑΣ 

 
ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΑΓΙΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΑΘΟΚΛΕΟΥΣ  ΜΑΡΙΑ 
Εως :  
ΚΩΤΣΟΒΟΥ  ΜΑΡΙΚΑ 

277 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΦΑΡΙ∆ΟΣ 
ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΑΓΙΑ 

ΟΙΚΗΜΑ ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝ. 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΑΓΙΑΣ 

 
ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΑΓΙΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΛΑΙΝΗ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ  ΘΕΟ∆ΩΡΑ 

ΑΔΑ: 6ΣΣΧ7Λ1-791



 

 37

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ   
ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ  

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

278 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΦΑΡΙ∆ΟΣ 
ΠΟΛΟΒΙΤΣΑ 

ΟΙΚΗΜΑ                 
ΠΡΩΗΝ  
ΚΟΙΝ. 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΠΟΛΟΒΙΤΣΑΣ 

 
ΠΟΛΟΒΙΤΣΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΛΙΚΑΚΟΣ  ΙΑΣΩΝ 
Εως : ΧΙΟΥ  ΛΟΥΙΖΑ 

279 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΦΑΡΙ∆ΟΣ 
ΠΟΤΑΜΙΑ 

ΟΙΚΗΜΑ               
ΠΡΩΗΝ  
ΚΟΙΝ. 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΠΟΤΑΜΙΑΣ 

 
ΠΟΤΑΜΙΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΛΑΦΟΓΙΑΝΝΗ  ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΤΣΙΡΙΓΩΤΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

280 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΦΑΡΙ∆ΟΣ 
ΣΠΑΡΤΙΑ 

ΟΙΚΗΜΑ              
ΠΡΩΗΝ  
ΚΟΙΝ. 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΣΠΑΡΤΙΑΣ 

 
ΣΠΑΡΤΙΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΣΤΡΙΓΓΛΟΓΙΑΝΝΗΣ   
          ΣΤΑΥΡΟΣ 

281 
ΣΠΑΡΤΗΣ 
ΦΑΡΙ∆ΟΣ 

ΤΡΑΠΕΖΟΝΤΗ 

ΟΙΚΗΜΑ               
ΠΡΩΗΝ  
ΚΟΙΝ. 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ  
ΤΡΑΠΕΖΟΝΤΗΣ 

 
ΤΡΑΠΕΖΟΝΤΗ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΛΕΞΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Εως : ΨΑΘΑ  ΑΝΝΑ 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                                                              

1. Υπουργείο Εσωτερικών και ∆ιοικητικής Ανασυγκρότησης 
      Τµήµα Εκλογών και Πολιτικών Κοµµάτων                                                             
      Ευαγγελιστρίας 2 – 10183 – ΑΘΗΝΑ 
      σε τρία(3) αντίγραφα  και σε ηλεκτρονική µορφή (CD) 
2.   Περιφέρεια Πελοποννήσου 
     Πλατεία Εθν.Μακαρίου 
     221 00 Τρίπολη 

3.   κ. Πρόεδρο Εφετών Ναυπλίου – 21100 
4.   κ. Εισαγγελέα Εφετών Ναυπλίου – 21100 
5.   κ. κ. Προέδρους Πρωτοδικών  

            Σπάρτης –23100 και Γυθείου – 23200 
6. κ.κ. Εισαγγελείς Πρωτοδικών  

            Σπάρτης – 23100 και Γυθείου – 23200 
7. κ. ∆/ντή Αστυνοµικής ∆/νσης Λακωνίας  

            23100 – Ενταύθα 
8. κ.κ. ∆ηµάρχους Νοµού 
9. Αστυνοµικά Τµήµατα Νοµού 

10. ∆/νση  Α/θµιας Εκπαίδευσης 
11.   ∆/νση Β/θµιας  Εκπαίδευσης 

 
 

Η Αντιπεριφερειάρχης 
 
 
 

Αδαµαντία Τζανετέα 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

ΑΔΑ: 6ΣΣΧ7Λ1-791


		2015-09-07T15:15:31+0300
	Athens




